К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «15»  августа 2022 г.

                         № 47
Об отмене постановления администрации

сельского поселения «Деревня Захарово»
от 23.05. 2022 №26
В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 15.06.2022№1151-М-15/2022 на постановление  от 23.05.2022 №26  «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий администрацией сельского поселения «Деревня Захарово» за счет средств местного бюджета», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Захарово»

от 23.05.2022№ 26 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий администрацией сельского поселения «Деревня Захарово» за счет средств местного бюджета»
 2. Настоящее постановление вступит в силу после опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Захарово».

Глава администрации сельского поселения
«Деревня Захарово»                                                                               С.Н. Исаева